
平成２７年１０月１日 

保護者各位 

室蘭市立本輪西小学校    
校 長  中 塚 洋 司  

 

暴風雨に関する警報による注意のお知らせ 

 

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のことと拝察いたします。日頃の教

育活動へのご理解とご協力に、心から感謝申しあげます。 

さて、気象台の予報では、本日夕方から明日にかけ急速に発達した低気圧が近づ

くため、胆振地方に暴風雨に関する警報が発表される可能性があるとのことです。そ

のため、本日下校後から明日にかけては、極力外出を控え、ご家庭でお過ごしいただ

きますようお願いいたします。それぞれのご家庭の事情等もあることと存じますが、

ご理解・ご協力をお願い致します。 

警報の発表に伴い、教育委員会より臨時休校の連絡が入りましたら、速やかに連

絡網、「学校お知らせメール」でお知らせいたします。 

 

 

 

室蘭市立本輪西小学校（５５－７３３４） 


